Ai fini della predetta opzione di estensione, si specifica che il valore complessivo presunto 

dell’affidamento, quale risultante dal prezzo a base d'asta comprensivo della parte opzionale, per 

un periodo massimo complessivo di 72 mesi, è pari ad € 480.000,00 (quattrocentoottanta-

mila/00) al netto dell’IVA di legge. 

4.7 È prevista la revisione dei prezzi, ai sensi dell’art. 60 del Codice. Su richiesta dell’Appalta-

tore, al verificarsi di particolari condizioni di natura oggettiva, i prezzi possono essere aggiornati, 

in aumento o in diminuzione, sulla base degli elenchi dei prezzi e degli indici di cui all’art.